
Первенство Республики Беларусь 

по легкой атлетике среди юниоров 

и юниорок 2001-2002 гг.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"

11-12.02.2020г.



1 кат. г. Могилев

ВНК г. Могилев

ВНК г. Могилев

НК г. Могилев

1 кат. г. Могилев

место Очки

1 г.Минск 192,0

2 Могилевская обл. 184,0

3 Гомельская обл. 172,0

4 Брестская обл. 137,5

5 Гродненская обл. 137,0

6 Витебская обл. 134,0

7 Минская обл. 125,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Недбай Н.В.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Чигир Д.М.

Главный судья соревнований: Юденков С.А.

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Эстафета 4 х 200м. Юниоры Рек. РБ 1.27,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

14

15

20

22

Митько Кирилл

Михейко Никита

Старовойтов Кирилл

Тарлюк Юрий

7-г.Минск 1.30,70 1 8

2

169

154

161

175

Патей Марк 

Гавриков Максим

Ковалев Илья

Чишанков Степан

3-Гомельская 1.31,97 1 7

3

251

255

261

258

Зыкун Алексей

Тужиков Антон

Макарчик Никита

Ховратович Егор

6-Могилевская 1.32,07 1 6

4

108

114

110

105

Иванов Александр

Битяй Ярослав

Домеников Евгений

Батюков Роман

2-Витебская 1.33,44 2 5

5

322

303

319

302

Трушков Александр

Головко Евгений

Петкевич Руслан

Воронович Матвей

5-Минская 1.37,38 3 4

214

212

213

204

Млыновский Андрей

Лавринович Александр

Машко Евгений

Главницкий Александр

4-Гродненская DQ (170.18) - к

52

57

55

56

Трухнов Максим

Близнюк Дмитрий

Соц Кирилл

Чуйко Егор

1-Брестская DNF - к

Забег 1 Начало: 16:55 12.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат
Р

еа
к
ц

и
я

4

108

114

110

105

Иванов Александр

Битяй Ярослав

Домеников Евгений

Батюков Роман

2-Витебская к 1.33,44

2

322

303

319

302

Трушков Александр

Головко Евгений

Петкевич Руслан

Воронович Матвей

5-Минская к 1.37,38

1

214

212

213

204

Млыновский Андрей

Лавринович Александр

Машко Евгений

Главницкий Александр

4-Гродненская к DQ (170.18)

3

52

57

55

56

Трухнов Максим

Близнюк Дмитрий

Соц Кирилл

Чуйко Егор

1-Брестская к DNF



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

14

15

20

22

Митько Кирилл

Михейко Никита

Старовойтов Кирилл

Тарлюк Юрий

7-г.Минск к 1.30,70

3

169

154

161

175

Патей Марк 

Гавриков Максим

Ковалев Илья

Чишанков Степан

3-Гомельская к 1.31,97

4

251

255

261

258

Зыкун Алексей

Тужиков Антон

Макарчик Никита

Ховратович Егор

6-Могилевская к 1.32,07



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Эстафета 4 х 200м. Юниорки Рек. РБ 1.39,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

12

26

10

25

Лимай Астерия

Хоровитская Виктория

Котикова Юлия

Харченко Александра

7-г.Минск 1.42,90 1 8

2

314

324

308

313

Макеева Анастасия

Хисамудинова Ангелина

Зыкова Алена

Лаврова Анна
5-Минская 1.43,33 1 7

3

65

62

64

63

Макарова Софья

Романович Лаура

Протасевич Ангелина

Бойко Елизавета

1-Брестская 1.44,21 1 6

4

165

170

159

151

Лучшева Алина

Подосинова Елизавета

Степанькова Анастасия

Бондарева Александра

3-Гомельская 1.47,21 1 5

5

216

219

202

215

Нестерова Карина

Синяк Полина

Волкова Татьяна

Нестер Дарья

4-Гродненская 1.47,26 1 4

6

118

117

115

104

Кузмицкая Дарья

Якубова Каролина

Кульманова Ангелина

Кальниш Янина

2-Витебская 1.47,53 1 3

7

270

286

279

278

Букинич Александра

Селицкая Александра

Чайка Екатерина

Таланкова Полина

6-Могилевская 1.55,15 2 2

Забег 1 Начало: 16:25 12.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат
Р

еа
к
ц

и
я

2

314

324

308

313

Макеева Анастасия

Хисамудинова Ангелина

Зыкова Алена

Лаврова Анна
5-Минская к 1.43,33

4

118

117

115

104

Кузмицкая Дарья

Якубова Каролина

Кульманова Ангелина

Кальниш Янина

2-Витебская к 1.47,53

3

65

62

64

63

Макарова Софья

Романович Лаура

Протасевич Ангелина

Бойко Елизавета

1-Брестская к 1.44,21



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

216

219

202

215

Нестерова Карина

Синяк Полина

Волкова Татьяна

Нестер Дарья

4-Гродненская к 1.47,26

2

165

170

159

151

Лучшева Алина

Подосинова Елизавета

Степанькова Анастасия

Бондарева Александра

3-Гомельская к 1.47,21

3

270

286

279

278

Букинич Александра

Селицкая Александра

Чайка Екатерина

Таланкова Полина

6-Могилевская к 1.55,15

4

12

26

10

25

Лимай Астерия

Хоровитская Виктория

Котикова Юлия

Харченко Александра

7-г.Минск к 1.42,90



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Бильдюго Антон 21.03.2001 2-Витебская МСиТ 12.10,22 1 8 Мищенковы-Вашкель

2 102 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 12.23,51 1 7 Ходорович-Мищенковы

3 263 Самосюк Андрей 11.26.2002 Могилевская-1-Брестская РЦФВиС 13.35,38 2 6 Левкович Д.В., Корнеенко А.О.

4 24 Тюев Евгений 07.03.2002 7-г.Минск МСиТ 13.59,12 2 5 Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 103 Бильдюго Антон 21.03.2001 2-Витебская МСиТ 12.10,22 к

2 102 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 12.23,51 к

3 263 Самосюк Андрей 11.26.2002 Могилевская-1-Брестская РЦФВиС 13.35,38 к

4 24 Тюев Евгений 07.03.2002 7-г.Минск МСиТ 13.59,12 к

12.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Спортивная ходьба 3000м. Юниорки Рек. РБ 13.11,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Кабалан Диана 15.02.2002 5-Минская РЦФВиС 15.36,93 1 8 Родичевы, Воронович В.А.

2 18 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ 16.19,60 2 7 Венславович

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 310 Кабалан Диана 15.02.2002 5-Минская РЦФВиС 15.36,93 к

2 18 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ 16.19,60 к

12.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Спортивная ходьба 5000м. Юниоры Рек. РБ 19.57,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Бильдюго Антон 21.03.2001 2-Витебская МСиТ 20.45,04 КМС 8 Мищенковы - Вашкель

2 102 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 21.26,70 КМС 7 Ходорович-Мищенковы

3 24 Тюев Евгений 07.03.2002 7-г.Минск МСиТ 24.45,38 3 6 Венславович Д.И.

263 Самосюк Андрей 11.26.2002 Могилевская-1-Брестская РЦФВиС DQ (пр.230.7) - к Левкович Д.В., Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 103 Бильдюго Антон 21.03.2001 2-Витебская МСиТ 20.45,04 к

2 102 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 21.26,70 к

3 24 Тюев Евгений 07.03.2002 7-г.Минск МСиТ 24.45,38 к

4 263 Самосюк Андрей 11.26.2002 Могилевская-1-Брестская РЦФВиС DQ (пр.230.7) к

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Спортивная ходьба 5000м. Юниорки Рек. РБ 22.41,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Кабалан Диана 15.02.2002 5-Минская РЦФВиС 27.56,10 2 8 Родичевы, Воронович В.А.

2 18 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ 28.42,64 3 7 Венславович

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 310 Кабалан Диана 15.02.2002 5-Минская РЦФВиС 27.56,10 к

2 18 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ 28.42,64 к

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 8,27 8,17 КМС 8 Малаховский, Стукач, Сакадынец

2 7 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минская-7-г.Минск РЦФВиС 8,39 8,30 КМС 7 ШулякЖ.С.,ЛещукевичА.П.

3 161 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 8,55 8,34 КМС 6 Платонов В.В., Бандура Л.И.

4 154 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 8,55 8,44 КМС 5 Мастич П.М., Паршина А.П.

5 323 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 8,60 8,59 1 4 Мастепанов В.Н., Абакунчик

6 253 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 8,82 8,69 1 3 бр.Пекарских

7 51 Конашук Иван 18.09.2002 Брестская МСиТ 8,73 8,81 1 л Колесник В.И.,Хаткевич Б.Н.,Старинская Т.В.

8 283 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 8,87 8,84 1 л Шумилова Т.В.,Малаховский В.Н.

9 210 Кветинский Владислав 04.04.2001 4-Гродненская СК ФПБ 9,04 2 2 Жук ДА, Борсук ВА

290 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.,бр Пекарских

Финал Начало: 14:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 255 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 8,17 к 8,27

5 7 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минская-7-г.Минск РЦФВиС 8,30 к 8,39

3 161 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 8,34 к 8,55

6 154 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 8,44 к 8,55

7 323 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 8,59 к 8,60

1 253 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 8,69 к 8,82

8 51 Конашук Иван 18.09.2002 Брестская МСиТ 8,81 л 8,73

2 283 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 8,84 л 8,87

Забег 1 Начало: 10:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 154 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 8,55 0.180 к

6 323 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВиС 8,60 0.157 к

4 51 Конашук Иван 18.09.2002 Брестская МСиТ 8,73 0.147 л

5 283 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 8,87 0.158 л

3 210 Кветинский Владислав 04.04.2001 4-Гродненская СК ФПБ 9,04 0.176 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 255 Тужиков Антон 18.02.2002 6-Могилевская СК ФПБ 8,27 0.139 к

7 7 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минская-7-г.Минск РЦФВиС 8,39 0.141 к

3 161 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 8,55 0.173 к

4 253 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 8,82 0.125 к

6 290 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Результат

Пр.    Фин.

12.02.2020

12.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 26 Хоровитская Виктория 27.07.2001 7-г.Минск-Брестская Динамо 9,01 8,99 КМС 8 Твердохлеб К.В.,Трахимчик И.Ф.

2 62 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 9,12 9,00 КМС 7 Свитич Н.А.

3 61 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская МСиТ 9,38 9,05 1 6 Зарецкая, Хаткевич,Старинская

4 170 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 9,39 9,19 1 5 Амелина Н.В., Платонов В.В.

5 219 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 9,34 9,32 1 4 Снопко Ю.Ю.

6 171 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 9,43 9,44 1 3 Мастич П.М., Паршина А.П.

7 202 Волкова Татьяна 10.09.2002 4-Гродненская Динамо 10,44 9,89 2 2 Борсук В.А.

292 Другакова Виктория 16.11.2001 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Малаховский В.Н.

153 Вирская Амина 15.11.2002 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Клеменцева, Котоликов, Куприянов

252 Лапицкая Алина 17.03.2000 Могилевская СК ФПБ 10,12 2 в/к Варкин Д.А.,Малаховский

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 26 Хоровитская Виктория 27.07.2001 7-г.Минск-Брестская Динамо 8,99 0.157 к 9,01

6 62 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 9,00 0.230 к 9,12

7 61 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская МСиТ 9,05 0.253 к 9,38

8 170 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 9,19 0.148 к 9,39

4 219 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 9,32 0.201 к 9,34

3 171 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 9,44 0.151 к 9,43 YC (162.5c)

2 202 Волкова Татьяна 10.09.2002 4-Гродненская Динамо 9,89 0.205 к 10,44

Забег 1 Начало: 10:00 12.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 26 Хоровитская Виктория 27.07.2001 7-г.Минск-Брестская Динамо 9,01 0.200 к

6 61 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская МСиТ 9,38 0.240 к

5 171 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 9,43 0.146 к

3 153 Вирская Амина 15.11.2002 Гомельская СК ФПБ DNS no time л

4 292 Другакова Виктория 16.11.2001 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 62 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СК ФПБ 9,12 0.247 к

6 219 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 9,34 0.263 к

4 170 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 9,39 0.160 к

3 252 Лапицкая Алина 17.03.2000 Могилевская СК ФПБ 10,12 0.166 в/к

7 202 Волкова Татьяна 10.09.2002 4-Гродненская Динамо 10,44 no time к

Результат

Пр.    Фин.

12.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 7,13 7,01 КМС 8 Шведов В.О., Трахимчик И.Ф.

2 14 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская-7-г.Минск Динамо 7,05 7,05 1 7 Трахимчик, Иванов, Иванов

3 108 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская СК ФПБ 7,15 7,09 1 6 Головнёв, Козлов, Иванова

4 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,20 7,16 1 5 Лобков А.В.

5 251 Зыкун Алексей 20.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС 7,20 7,23 1 4 Малаховский, Курилова Н.А.

6 214 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 7,37 7,30 1 3 Бурак, Кривеня

7 72 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская СК ФПБ 7,34 7,33 1 л Титаренко В.П.

8 161 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 7,43 7,40 2 2 Платонов В.В., Бандура Л.И.

9 51 Конашук Иван 18.09.2002 Брестская МСиТ 7,54 2 л Колесник,Хаткевич,Старинская

10 253 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 7,66 3 1 бр.Пекарских

252 Абросимов Александр 03.11.2001 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Коршун Л.В.

297 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская РЦФВиС 7,34 1 в/к Малаховский, Гущо, Семенов

Финал Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

5 175 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 7,01 0.176 к 7,13

3 14 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская-7-г.Минск Динамо 7,05 0.150 к 7,05

4 108 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская СК ФПБ 7,09 0.141 к 7,15

2 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,16 0.152 к 7,20

6 251 Зыкун Алексей 20.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС 7,23 0.188 к 7,20

8 214 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 7,30 0.227 к 7,37

1 72 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская СК ФПБ 7,33 YC (162.5(c) 0.134 л 7,34

7 161 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 7,40 0.187 к 7,43

Забег 1 Начало: 11:00 11.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 175 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 7,13 no time к

3 251 Зыкун Алексей 20.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС 7,20 0.159 к

5 72 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская СК ФПБ 7,34 0.250 л

6 214 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 7,37 0.258 к

4 161 Ковалев Илья 02.08.2002 3-Гомельская РЦФВиС 7,43 0.184 к

2 252 Абросимов Александр 03.11.2001 Могилевская МСиТ DNS no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 14 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская-7-г.Минск Динамо 7,05 0.129 к

4 108 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская СК ФПБ 7,15 0.130 к

3 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,20 0.154 к

2 297 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская РЦФВиС 7,34 0.129 в/к

5 51 Конашук Иван 18.09.2002 Брестская МСиТ 7,54 0.134 л

7 253 Подлужный Владислав 03.09.2001 6-Могилевская СК ФПБ 7,66 0.132 к

Результат

Пр.    Фин.

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 7,83 7,74 КМС 8 Мастич, Паршина, Платонов

2 64 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 7,84 7,81 КМС 7 Свитич Н.А.

3 313 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 7,94 7,92 КМС 6 Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

4 314 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская СК ВС РБ 8,05 7,95 1 5 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Мазаник

5 216 Нестерова Карина 05.03.2002 4-Гродненская МСиТ 8,02 7,96 1 4 Трахимчик, Юшковский СВ

6 63 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 8,08 8,05 1 3 Хаткевич Б.Н.,Старинская Т.В.

7 104 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 8,05 8,06 1 2 Клименко

8 62 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская СК ФПБ 8,11 8,08 1 л Свитич Н.А.

9 25 Харченко Александра 29.05.2002 7-г.Минск Динамо 8,14 1 1 Сафронникова Н.В.

10 65 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СК ФПБ 8,16 1 к Бычук Е.В.

11 167 Матвеенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 8,18 1 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

12 8 Каптур Карина 23.05.2002 г.Минск МСиТ 8,22 1 л Гецман О.М.

13 202 Волкова Татьяна 10.09.2002 4-Гродненская Динамо 8,23 1 к Борсук В.А.

14 61 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,24 1 л Зарецкая, Хаткевич, Старинская

15 76 Вакульчик Валерия 10.10.2002 Брестская МСиТ 8,28 1 л Коценя А.

16 170 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 8,30 1 к Амелина Н.В., Платонов В.В.

17 117 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 8,34 1 к Козлов, Дегтерёв

18 118 Кузмицкая Дарья 01.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 8,36 2 к Козлов, Рязанов

18 295 Лавринюк Владислава 21.02.2002 Могилевская МСиТ 8,36 2 л Синькевич Т.Д., Сугако О.Г.

20 291 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская РЦФВиС 8,83 3 л Малаховский В.Н.

269 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пекарский, Донской, Мурашко

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 165 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 7,74 0.169 к 7,83

5 64 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 7,81 0.146 к 7,84

3 313 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 7,92 0.147 к 7,94

7 314 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская СК ВС РБ 7,95 0.186 к 8,05

6 216 Нестерова Карина 05.03.2002 4-Гродненская МСиТ 7,96 0.168 к 8,02

8 63 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 8,05 0.229 к 8,08

2 104 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 8,06 0.161 к 8,05

1 62 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская СК ФПБ 8,08 0.215 л 8,11

Результат

Пр.    Фин.

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:20 11.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 314 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская СК ВС РБ 8,05 0.196 к

7 167 Матвеенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 8,18 0.169 л

4 8 Каптур Карина 23.05.2002 г.Минск МСиТ 8,22 0.159 л

6 61 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,24 0.283 л

3 76 Вакульчик Валерия 10.10.2002 Брестская МСиТ 8,28 0.173 л

2 295 Лавринюк Владислава 21.02.2002 Могилевская МСиТ 8,36 0.152 л

5 269 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 64 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 7,84 0.165 к

4 104 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 8,05 0.162 к

2 63 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 8,08 0.203 к

8 62 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская СК ФПБ 8,11 0.230 л

3 202 Волкова Татьяна 10.09.2002 4-Гродненская Динамо 8,23 0.231 к

6 170 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 8,30 0.169 к

5 291 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская РЦФВиС 8,83 0.282 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 165 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 7,83 no time к

3 313 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 7,94 no time к

6 216 Нестерова Карина 05.03.2002 4-Гродненская МСиТ 8,02 no time к

7 25 Харченко Александра 29.05.2002 7-г.Минск Динамо 8,14 no time к

5 65 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СК ФПБ 8,16 no time к

8 117 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 8,34 no time к

2 118 Кузмицкая Дарья 01.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 8,36 no time к



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 22,55 22,33 КМС 8 бр.Трахимчика

2 169 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская МСиТ 22,42 22,43 КМС 7 Вересова Г.И., Платонов В.В., Мастич П.М.

3 15 Михейко Никита 14.12.2001 7-г.Минск Динамо 22,64 22,61 КМС 6 Ледовская Т.М Трахимчик И.Ф.

4 254 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская-7-г.Минск СК ФПБ 22,56 1.04,59 КМС 5 бр. Пекарских, бр.Сафронниковых

5 175 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 23,03 22,91 1 4 Шведов В.О., Трахимчик И.Ф.

6 108 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская СК ФПБ 22,91 23,44 1 3 Головнёв, Козлов, Иванова

7 110 Домеников Евгений 22.08.2002 Витебская МСиТ 23,64 23,56 1 л Головнёв,Виницкая, Бурец

8 214 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 23,90 24,06 2 2 Бурак, Кривеня

9 52 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 23,90 2 1 Ярохович М.С., Хаткевич Б.Н.

10 105 Батюков Роман 11.04.2001 2-Витебская МСиТ 24,02 2 к Головнёв-Козлов-Максак

11 251 Зыкун Алексей 20.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС 24,20 2 к Малаховский,Курилова Н.А.

12 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 24,42 2 к Лобков А.В.

13 72 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская СК ФПБ 24,68 2 л Титаренко В.П.

14 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская-г.Минск Динамо DQ (143.11) #Н/Д л Трахимчик И.Ф., Иванов П.М, Иванов А.П.

260 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СК ФПБ DNF #Н/Д к бр.Пекарских

293 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Малаховский В.Н.

297 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская РЦФВиС 23,82 2 в/к Малаховский,Гущо Н.О, Семенов О.П.

269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская РЦФВиС DQ (163.3b) #Н/Д в/к Киценко А.И.,Пекарский

Финал В Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 175 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 22,91 к 23,03

3 108 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская СК ФПБ 23,44 к 22,91

2 110 Домеников Евгений 22.08.2002 Витебская МСиТ 23,56 л 23,64

1 214 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 24,06 к 23,90

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 20 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 22,33 к 22,55

3 169 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская МСиТ 22,43 к 22,42

1 15 Михейко Никита 14.12.2001 7-г.Минск Динамо 22,61 к 22,64

2 254 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская-7-г.Минск СК ФПБ DNF к 22,56

Забег 1 Начало: 11:55 12.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 254 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская-7-г.Минск СК ФПБ 22,56 к

3 108 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская СК ФПБ 22,91 к

1 110 Домеников Евгений 22.08.2002 Витебская МСиТ 23,64 л

Результат

Пр.    Фин.

12.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
2 105 Батюков Роман 11.04.2001 2-Витебская МСиТ 24,02 к

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
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ч
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4 152 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 24,42 к

1 72 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская СК ФПБ 24,68 л YC (162.5c)

2 293 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская СК ФПБ DNS л

3 14 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская-г.Минск Динамо DQ (143.11) л

Забег 3
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Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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4 169 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская МСиТ 22,42 к

3 20 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 22,55 к

2 214 Млыновский Андрей 12.02.2002 4-Гродненская МСиТ 23,894 к

1 260 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СК ФПБ DNF к

Забег 4
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о
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4 15 Михейко Никита 14.12.2001 7-г.Минск Динамо 22,64 к

3 175 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 23,03 к

2 52 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 23,898 к

1 251 Зыкун Алексей 20.11.2001 6-Могилевская РЦФВиС 24,20 к

Забег 5
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3 297 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская РЦФВиС 23,82 в/к

4 269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская РЦФВиС DQ (163.3b) в/к



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 25,51 24,93 КМС 8 бр.Трахимчика

2 165 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 25,47 25,19 КМС 7 Мастич, Паршина, Платонов

3 313 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 25,71 25,66 КМС 6 Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

4 10 Котикова Юлия 27.03.2002 7-г.Минск МСиТ 25,99 26,15 КМС 5 Трутько А.В.

5 308 Зыкова Алена 23.07.2001 3-Гомельская-5-Минская СК ВС РБ 26,05 25,82 КМС 4 Нарейко, бр.Родичевых, бр.Галкиных

6 104 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 26,11 25,88 КМС 3 Клименко

7 65 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СК ФПБ 26,47 26,33 1 2 Бычук Е.В.

8 64 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 26,37 26,61 1 1 Свитич Н.А.

9 63 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 26,50 1 к Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

10 215 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 26,51 1 к Бортник А.М.

11 25 Харченко Александра 29.05.2002 7-г.Минск Динамо 26,55 1 к Сафронникова Н.В.

12 151 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 27,06 1 к Мастич П.М., Паршина А.П.

13 314 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская СК ВС РБ 27,07 1 к Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Мазаник

14 118 Кузмицкая Дарья 01.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 27,20 1 к Козлов, Рязанов

15 270 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 27,27 1 к Малаховский В.Н., Пригоникер Э.Г.

16 76 Вакульчик Валерия 10.10.2002 Брестская МСиТ 27,39 1 л Коценя А.

16 167 Матвеенко Ксения 25.02.2002 Гомельская Динамо 27,39 1 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

18 28 Шакутина Александра 30.03.2002 г.Минск МСиТ 27,43 1 л Чипизубов А.В., Гутин

19 117 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 27,51 2 к Козлов, Дегтерев

20 280 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 27,64 2 л Грибанов В.В.

21 8 Каптур Карина 23.05.2002 г.Минск МСиТ 27,81 2 л Гецман О.М.

22 2 Апитёнок Карина 04.13.2001 г.Минск МСиТ 27,82 2 л Башко Н.И., Скороход М.А.

23 289 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская РЦФВиС 28,20 2 л Малаев

24 296 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская РЦФВиС 28,28 2 л бр.Пекарских

25 295 Лавринюк Владислава 21.02.2002 Могилевская МСиТ 28,43 2 л Синькевич Т.Д., Сугако О.Г.

26 75 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестская МСиТ 29,48 3 л Лазарчук А.Г.

26 291 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская РЦФВиС 29,48 3 л Малаховский В.Н.

Финал В Начало: 15:00
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

3 308 Зыкова Алена 23.07.2001 3-Гомельская-5-Минская СК ВС РБ 25,82 к 26,05

4 104 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 25,88 к 26,11

1 65 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СК ФПБ 26,33 к 26,47

2 64 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 26,61 к 26,37

Финал А
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

4 12 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 24,93 к 25,51

3 165 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 25,19 к 25,47

2 313 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 25,66 к 25,71

1 10 Котикова Юлия 27.03.2002 7-г.Минск МСиТ 26,15 к 25,99

Результат

Пр.    Фин.

12.02.2020
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Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 11:15 12.02.2020
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2 63 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 26,50 к

3 151 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 27,06 к

4 76 Вакульчик Валерия 10.10.2002 Брестская МСиТ 27,39 л

1 2 Апитёнок Карина 04.13.2001 г.Минск МСиТ 27,82 л
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2 308 Зыкова Алена 23.07.2001 3-Гомельская-5-Минская СК ВС РБ 26,05 к

3 104 Кальниш Янина 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 26,11 к

4 8 Каптур Карина 23.05.2002 г.Минск МСиТ 27,81 л

1 296 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская РЦФВиС 28,28 л
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4 313 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская Динамо 25,71 к

2 118 Кузмицкая Дарья 01.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 27,20 к

3 75 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестская МСиТ 29,48 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Лучшева Алина 30.08.2001 3-Гомельская МСиТ 25,47 к

3 65 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СК ФПБ 26,47 к

4 314 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская СК ВС РБ 27,07 к

1 280 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 27,64 л

Забег 5
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3 64 Протасевич Ангелина 08.07.2002 1-Брестская СК ФПБ 26,37 к

4 25 Харченко Александра 29.05.2002 7-г.Минск Динамо 26,55 к

2 167 Матвеенко Ксения 25.02.2002 Гомельская Динамо 27,39 л

1 291 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская РЦФВиС 29,48 л
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Первенство Республики Беларусь
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г. Могилев, СК "Олимпиец"
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2 28 Шакутина Александра 30.03.2002 г.Минск МСиТ 27,43 л

4 117 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СК ФПБ 27,51 к

1 289 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская РЦФВиС 28,20 л

3 295 Лавринюк Владислава 21.02.2002 Могилевская МСиТ 28,43 л

Забег 7
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3 12 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 25,51 к

4 10 Котикова Юлия 27.03.2002 7-г.Минск МСиТ 25,99 к

1 215 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 26,51 к

2 270 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 27,27 к



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
400 метров. Юниоры   Рек. РБ 48,27

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Ховратович Егор 08.05.2002 6-Могилевская СК ФПБ 49,45 КМС 8 бр.Пекарских

2 20 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 49,47 КМС 7 бр.Трахимчика

3 254 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская-7-г.Минск СК ФПБ 50,24 КМС 6 бр. Пекарских, бр.Сафронниковых

4 169 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская МСиТ 50,27 КМС 5 Вересова, Платонов, Мастич

5 261 Макарчик Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 51,06 1 4 Дайнеко, Салсанов, Андриевский

6 105 Батюков Роман 11.04.2001 2-Витебская МСиТ 52,08 1 3 Головнёв-Козлов-Максак

7 154 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 52,13 1 2 Мастич П.М., Паршина А.П.

8 22 Тарлюк Юрий 27.03.2001 7-г.Минск-Брестская МСиТ 52,29 1 1 Иванютенко,Ульянова,Чипизубов

9 210 Кветинский Владислав 06.04.2001 4-Гродненская СК ФПБ 52,39 1 к Жук ДА, Борсук ВА

10 110 Домеников Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 52,57 1 к Головнёв,Виницкая, Бурец

11 211 Копач Владислав 15.10.2002 Гродненская СК ФПБ 53,74 2 л Бровко М.Л., бр.Жука ДА

12 283 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 54,70 2 л Шумилова Т.В.,Малаховский В.Н.

13 282 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 55,60 2 л Семенов,Гущо

14 107 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская РЦФВиС 55,62 2 к Головнёв, Козлов, Иванова

52 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ DQ (пр. 162.8) - к Ярохович М.С., Хаткевич Б.Н.

284 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ DNS - л Турчин И.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

274 Карпов Сергей 07.01.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 50,43 КМС в/к Пекарские, Киценко

300 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СК ФПБ 50,97 1 в/к Киценко А.И., Юденков С.А.Юденкова, Целобаева

299 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 51,32 1 в/к Беляцкий С.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

262 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 52,27 1 в/к Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская РЦФВиС 52,98 1 в/к Киценко А.И.,Пекарский

292 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 53,20 2 в/к Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

298 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.) - в/к Кислов А.П, Юденков С.А., Малаховский В.Н.
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Забег 1 Начало: 12:45 11.02.2020
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3 110 Домеников Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 52,57 0.253 к

2 283 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 54,70 0.162 л

1 282 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 55,60 0.176 л

4 284 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская-Гомельская МСиТ DNS no time л

Забег 2
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4 105 Батюков Роман 11.04.2001 2-Витебская МСиТ 52,08 0.231 к

2 211 Копач Владислав 15.10.2002 Гродненская СК ФПБ 53,74 0.192 л

3 52 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ DQ (пр. 162.8) -0.010 к

Забег 3
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2 261 Макарчик Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 51,06 0.229 к

4 154 Гавриков Максим 03.02.2002 3-Гомельская МСиТ 52,13 0.230 к

3 22 Тарлюк Юрий 27.03.2001 7-г.Минск-Брестская МСиТ 52,29 0.258 к/л

Забег 4
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Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 254 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская-7-г.Минск СК ФПБ 50,24 0.211 к

3 169 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская МСиТ 50,27 0.248 к

2 210 Кветинский Владислав 06.04.2001 4-Гродненская СК ФПБ 52,39 0.226 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 258 Ховратович Егор 08.05.2002 6-Могилевская СК ФПБ 49,45 0.272 к

3 20 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 49,47 0.176 к

2 107 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская РЦФВиС 55,62 0.189 к

Забег 6
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3 274 Карпов Сергей 07.01.1994 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 50,43 0.202 в/к

2 300 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СК ФПБ 50,97 0.189 в/к

4 262 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 52,27 0.262 в/к

1 269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская РЦФВиС 52,98 0.214 в/к

Забег 7
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2 299 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 51,32 0.178 в/к

4 292 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 53,20 0.226 в/к

3 298 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.) no time в/к
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по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 56,64 КМС 8 бр.Трахимчика

2 10 Котикова Юлия 27.03.2002 7-г.Минск МСиТ 58,11 КМС 7 Трутько А.В.

3 116 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СК ФПБ 59,30 1 6 Клименко

4 324 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СК ВС РБ 59,62 1 5 Пологов, Нарейко, бр.Скороход

5 215 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 1.00,08 1 4 Бортник А.М.

6 158 Занкевич Алеся 21.11.2002 3-Гомельская МСиТ 1.00,43 1 3 Андреев В.М., Курилин О.А.

7 270 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 1.00,98 1 2 Малаховский В.Н., Пригоникер Э.Г.

8 280 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 1.01,15 1 л Грибанов В.В.

9 28 Шакутина Александра 30.03.2002 г.Минск МСиТ 1.01,60 1 л Чипизубов А.В., Гутин

10 2 Апитёнок Карина 04.13.2001 г.Минск МСиТ 1.03,09 2 л Башко Н.И., Скороход М.А.

11 296 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская РЦФВиС 1.05,37 2 л бр.Пекарских

12 174 Степанькова Анастасия 29.08.2002 3-Гомельская МСиТ 1.08,76 3 1 Федик И.И., Содель Ю.А.

13 75 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестская МСиТ 1.09,90 3 л Лазарчук А.Г.

308 Зыкова Алена 23.07.2001 3-Гомельская-5-Минская СК ВС РБ DQ (163.3b) - к Нарейко,бр.Родичевых, бр.Галкиных

Забег 1 Начало: 12:15 11.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 116 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СК ФПБ 59,30 0.232 к

4 2 Апитёнок Карина 04.13.2001 г.Минск МСиТ 1.03,09 0.250 л

2 296 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская РЦФВиС 1.05,37 0.318 л

1 75 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестская МСиТ 1.09,90 0.291 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 280 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 1.01,15 0.384 л

3 28 Шакутина Александра 30.03.2002 г.Минск МСиТ 1.01,60 0.191 л

2 174 Степанькова Анастасия 29.08.2002 3-Гомельская МСиТ 1.08,76 0.242 к

4 308 Зыкова Алена 23.07.2001 3-Гомельская-5-Минская СК ВС РБ DQ (163.3b) 0.309 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 324 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СК ВС РБ 59,62 0.291 к

2 158 Занкевич Алеся 21.11.2002 3-Гомельская МСиТ 1.00,43 0.224 к

4 270 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 1.00,98 0.193 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 12 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 56,64 0.196 к

4 10 Котикова Юлия 27.03.2002 7-г.Минск МСиТ 58,11 0.529 к

2 215 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 1.00,08 0.173 к



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 217 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 1.57,12 КМС л Куди С.И., Писаревич С.М.

2 212 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 1.57,13 КМС л Ганулич, Андреев

3 322 Трушков Александр 20.02.2002 5-Минская РЦФВиС 1.57,49 КМС 8 бр.Вороновичей, Навицкий, Боровский

4 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 1.57,89 КМС 7 Зарецкий П.С.

5 261 Макарчик Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 1.58,42 1 6 Дайнеко, Салсанов, Андриевский

6 257 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СК ФПБ 1.59,91 1 л бр.Пекарских, Юденков

7 325 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-Минская РЦФВиС 1.59,93 1 л бр.Родичевых, Чайковский С.А.

8 13 Мацукевич Иван 15.03.2001 г.Минск СК ФПБ 2.01,19 1 л Трутько А.В.

9 319 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская-5-Минская РЦФВиС 2.01,23 1 5 Боровский, Навицкий, Куди, Кривеня

10 3 Галуза Вадим 07.12.2001 г.Минск МСиТ 2.01,46 1 л Венславович И.Э., Римашевский А.Ф.

11 302 Воронович Матвей 23.11.2001 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС 2.01,67 1 4 Боровский, Навицкий, Кривеня, Козлов

12 285 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС 2.01,80 1 л Донской В.М., Андриевский А.В.

13 5 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 2.03,41 1 л Чипизубов А.В.

14 9 Косарев Егор 05.10.2001 7-г.Минск МСиТ 2.04,21 1 3 Римашевский А.Ф.

15 218 Русакевич Марек 26.02.2002 4-Гродненская МСиТ 2.04,94 2 2 Зарецкий, Андреев, Жилекевич

16 282 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 2.06,20 2 л Семенов, Гущо

17 16 Прокопчук Николай 19.01.2002 г.Минск МСиТ 2.08,35 2 л Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 12:50 12.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 13 Мацукевич Иван 15.03.2001 г.Минск СК ФПБ 2.01,19 л

1 3 Галуза Вадим 07.12.2001 г.Минск МСиТ 2.01,46 л

2 5 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 2.03,41 л

4 282 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 2.06,20 л

3 16 Прокопчук Николай 19.01.2002 г.Минск МСиТ 2.08,35 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 1.57,89 к

2 261 Макарчик Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 1.58,42 к

4 325 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-Минская РЦФВиС 1.59,93 л

3 319 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская-5-Минская РЦФВиС 2.01,23 к

4 285 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС 2.01,80 л

2 9 Косарев Егор 05.10.2001 7-г.Минск МСиТ 2.04,21 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 217 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 1.57,12 л



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
2 212 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 1.57,13 л

4 322 Трушков Александр 20.02.2002 5-Минская РЦФВиС 1.57,49 к

2 257 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СК ФПБ 1.59,91 л

1 302 Воронович Матвей 23.11.2001 4-Гродненская-5-Минская РЦФВиС 2.01,67 к

4 218 Русакевич Марек 26.02.2002 4-Гродненская МСиТ 2.04,94 к



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 271 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.12,12 КМС 8 Дубицкая, Салсанов, Андриевский

2 66 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брестская МСиТ 2.16,27 КМС 7 Свитич Н., Богдан В.С.

3 119 Шутова Александра 18.03.2001 2-Витебская МСиТ 2.16,33 КМС 6 Мищенков С.В.

4 116 Иванова Диана 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 2.17,68 1 5 Клименко

5 23 Трутько Мария 07.06.2002 7-г.Минск МСиТ 2.20,59 1 4 Трутько А.В.

6 168 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 2.22,19 1 3 Музыченко Д.В., Бутковская Е.И.

7 4 Генсер Диана 22.04.2002 г.Минск-Брестская МСиТ 2.22,67 1 л Чипизубов А.В. Курицына

8 158 Занкевич Алеся 21.11.2002 3-Гомельская МСиТ 2.26,32 1 2 Андреев В.М., Курилин О.А.

9 115 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 2.26,58 2 1 Скуматов А.Н.

Забег 1 Начало: 12:25 12.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 271 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.12,12 к

3 66 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брестская МСиТ 2.16,27 к

9 119 Шутова Александра 18.03.2001 2-Витебская МСиТ 2.16,33 к

6 116 Иванова Диана 21.12.2001 2-Витебская СК ФПБ 2.17,68 к

4 23 Трутько Мария 07.06.2002 7-г.Минск МСиТ 2.20,59 к

7 168 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 2.22,19 к

2 4 Генсер Диана 22.04.2002 г.Минск-Брестская МСиТ 2.22,67 л

5 158 Занкевич Алеся 21.11.2002 3-Гомельская МСиТ 2.26,32 к

1 115 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 2.26,58 к



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Савин Дмитрий 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 3.58,57 КМС 8 Салсанов, Донской, Андриевский

2 212 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4.05,94 1 7 Ганулич, Андреев

3 217 Носович Антон 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 4.06,00 1 6 Куди С.И., Писаревич С.М.

4 106 Никифоренко Алексей 17.06.2001 2-Витебская МСиТ 4.06,87 1 5 Синяков А.Г.

5 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.07,68 1 4 Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

6 322 Трушков Александр 20.02.2002 5-Минская РЦФВиС 4.12,67 1 3 бр.Вороновичей, Навицкий, Боровский

7 285 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС 4.13,50 1 л Донской В.М. Андриевский А.В.

8 325 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-5-Минская РЦФВиС 4.15,98 2 2 бр.Родичевых,Чайковский С.А.

9 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 4.19,14 2 1 Зарецкий П.С.

10 9 Косарев Егор 05.10.2001 7-г.Минск МСиТ 4.19,33 2 к Римашевский А.Ф.

11 112 Комаров Александр 12.11.2002 2-Витебская МСиТ 4.22,51 2 к Виницкая

12 6 Дубинин Максим 15.12.2002 7-г.Минск МСиТ 4.28,25 2 к Дакуко В.С.

309 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская-Минская МСиТ DNS - л бр.Родичевых, Чайковский С.А.

Забег 1 Начало: 15:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 256 Савин Дмитрий 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 3.58,57 к

7 212 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4.05,94 к

9 217 Носович Антон 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 4.06,00 к

8 106 Никифоренко Алексей 17.06.2001 2-Витебская МСиТ 4.06,87 к

4 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.07,68 к

12 322 Трушков Александр 20.02.2002 5-Минская РЦФВиС 4.12,67 к

10 285 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС 4.13,50 л

13 325 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-5-Минская РЦФВиС 4.15,98 к

1 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 4.19,14 к

6 9 Косарев Егор 05.10.2001 7-г.Минск МСиТ 4.19,33 к

5 112 Комаров Александр 12.11.2002 2-Витебская МСиТ 4.22,51 к

2 6 Дубинин Максим 15.12.2002 7-г.Минск МСиТ 4.28,25 к

3 309 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская-Минская МСиТ DNS л

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.28,19 КМС 8 Донской, Салсанов, Андриевский

2 271 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.29,51 КМС 7 Дубицкая, Салсанов, Андриевский

3 119 Шутова Александра 18.03.2001 2-Витебская МСиТ 4.33,55 КМС 6 Мищенков С.В.

4 115 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 4.50,42 1 5 Скуматов А.Н.

5 168 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 4.53,45 1 4 Музыченко Д.В., Бутковская Е.И.

6 320 Спариш Анна 25.09.2001 5-Минская РЦФВиС 4.58,80 2 3 Родичевы, Курьянчик

7 1 Авсиевич Валерия 28.09.2001 6-Могилевская-7-г.Минск МСиТ 5.03,21 2 2 Довыдько, Салсанов, Кислов, Андриевский

Забег 1 Начало: 14:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 272 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.28,19 к

5 271 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.29,51 к

6 119 Шутова Александра 18.03.2001 2-Витебская МСиТ 4.33,55 к

4 115 Кульманова Ангелина 30.01.2001 2-Витебская СК ФПБ 4.50,42 к

7 168 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 4.53,45 к

3 320 Спариш Анна 25.09.2001 5-Минская РЦФВиС 4.58,80 к

2 1 Авсиевич Валерия 28.09.2001 6-Могилевская-7-г.Минск МСиТ 5.03,21 к

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
2000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 5.40,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 53 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ   5.51,62 КМС 8 Новик, Романюк, Дубойский, Стацкеевич

2 218 Русакевич Марек 26.02.2002 4-Гродненская МСиТ   6.02,86 1 7 Зарецкий, Андреев, Жилекевич

3 54 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ   6.04,30 1 л Пашкевич, Дубойский, Стацкеевич


4 17 Путырский Артур 30.10.2001 7-г.Минск-Гродненская МСиТ   6.14,44 1 6 Куди С.И., Макаревич А.В., Давыдик

5 114 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ   6.16,51 1 5 Виницкая, Бурец А.Д.

6 259 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС   6.24,52 2 л Юденков, Шумилова Т.В.

7 220 Юркойть Павел 25.07.2002 4-Гродненская МСиТ   6.27,06 2 4 Зарецкий, Кривеня, Блашкевич

8 315 Маковка Сергей 03.01.2001 5-Минская РЦФВиС   7.31,87 1юн 3 Навицкий И.А.,бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 16:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 53 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ   5.51,62 к

5 218 Русакевич Марек 26.02.2002 4-Гродненская МСиТ   6.02,86 к

1 54 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ   6.04,30 л

4 17 Путырский Артур 30.10.2001 7-г.Минск-Гродненская МСиТ   6.14,44 к

2 114 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ   6.16,51 к

7 259 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС   6.24,52 л

8 220 Юркойть Павел 25.07.2002 4-Гродненская МСиТ   6.27,06 к

3 315 Маковка Сергей 03.01.2001 5-Минская РЦФВиС   7.31,87 к

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"2000 метров с/п. Юниорки Рек. РБ 6.33,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская-1-Брестская МСиТ  6.55,17 1 8 Гурская, Снопко, Богдан

2 321 Тонких Майя 12.07.2001 5-Минская-7-г.Минск МСиТ  7.05,98 1 7 Аксенников В.К.,Выговский

3 68 Смирнова Татьяна 15.03.2001 1-Брестская МСиТ  7.21,00 2 6 Ульянова, Иванютенко, бр.Зубрицкий-Яскович

4 273 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС  7.58,94 3 5 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 15:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 77 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская-1-Брестская МСиТ  6.55,17 к

3 321 Тонких Майя 12.07.2001 5-Минская-7-г.Минск МСиТ  7.05,98 к

2 68 Смирнова Татьяна 15.03.2001 1-Брестская МСиТ  7.21,00 к

4 273 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС  7.58,94 к

11.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Савин Дмитрий 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС  8.38,05 1 8 Донской В.М., Андриевский А.В.

2 53 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ  8.53,56 1 7 Новик, Романюк, Дубойский, Стацкеевич

3 106 Никифоренко Алексей 17.06.2001 2-Витебская МСиТ  9.10,96 2 6 Синяков А.Г.

4 114 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ  9.11,15 2 5 Виницкая, Бурец А.Д.

5 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ  9.17,31 2 4 Бондаренко В.Н., Карпов В.К

6 6 Дубинин Максим 15.12.2002 7-г.Минск МСиТ  9.21,06 2 3 Дакуко В.С.

7 112 Комаров Александр 12.11.2002 2-Витебская МСиТ  9.24,47 2 2 Виницкая

8 259 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС  9.27,50 2 л Юденков,Шумилова Т.В.

9 73 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ  9.36,25 2 л Юхник С.Н.,Дубойский В.В.,Остапук

10 312 Комаровский Евгений 25.11.2001 5-Минская РЦФВиС  9.50,34 3 1 бр.Вороновичей, Навицкий, Боровский

11 315 Маковка Сергей 03.01.2001 5-Минская РЦФВиС 10.51,57 1юн к Навицкий И.А., бр.Вороновичей

17 Путырский Артур 30.10.2001 7-г.Минск-Гродненская МСиТ DQ (163.3b) - к Куди С.И. Макаревич А.В. Давыдик С.Н.

220 Юркойть Павел 25.07.2002 4-Гродненская МСиТ DQ (163.3b) - к Зарецкий,Кривеня ИВ, Блашкевич АВ

Забег 1 Начало: 13:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 256 Савин Дмитрий 08.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС  8.38,05 к

10 53 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ  8.53,56 к

7 106 Никифоренко Алексей 17.06.2001 2-Витебская МСиТ  9.10,96 к

1 114 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ  9.11,15 к

3 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ  9.17,31 к

2 6 Дубинин Максим 15.12.2002 7-г.Минск МСиТ  9.21,06 к

4 112 Комаров Александр 12.11.2002 2-Витебская МСиТ  9.24,47 к

12 259 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС  9.27,50 л

11 73 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ  9.36,25 л

5 312 Комаровский Евгений 25.11.2001 5-Минская РЦФВиС  9.50,34 к

6 315 Маковка Сергей 03.01.2001 5-Минская РЦФВиС 10.51,57 к

8 17 Путырский Артур 30.10.2001 7-г.Минск-Гродненская МСиТ DQ (163.3b) к

13 220 Юркойть Павел 25.07.2002 4-Гродненская МСиТ DQ (163.3b) к

12.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
3000 метров. Юниорки Рек. РБ 9.27,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС  9.43,87 КМС 8 Донской, Салсанов, Андриевский

2 67 Маковская Анна 24.07.2002 1-Брестская МСиТ 10.36,97 1 7 Ульянова, Иванютенко, бр.Зубрицкий-Яскович

3 77 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская-1-Брестская МСиТ 10.38,33 1 6 Гурская В.Н.,Снопко Ю.Ю.,Богдан В.С.

4 1 Авсиевич Валерия 28.09.2001 6-Могилевская-7-г.Минск МСиТ 10.39,46 1 5 Довыдько, Салсанов, Кислов, Андриевский

5 320 Спариш Анна 25.09.2001 5-Минская РЦФВиС 10.50,83 2 4 Родичевы, Курьянчик

6 273 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 12.08,72 3 3 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 272 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС  9.43,87 к

3 67 Маковская Анна 24.07.2002 1-Брестская МСиТ 10.36,97 к

2 77 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская-1-Брестская МСиТ 10.38,33 к

1 1 Авсиевич Валерия 28.09.2001 6-Могилевская-7-г.Минск МСиТ 10.39,46 к

6 273 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 12.08,72 к

5 320 Спариш Анна 25.09.2001 5-Минская РЦФВиС 10.50,83 к

12.02.2020



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 7,30 КМС 8

2 206 Дудинский Алексей 08.12.2002 4-Гродненская СК ФПБ 7,25 КМС 7

3 267 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СК ФПБ 6,81 1 6

4 55 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СК ФПБ 6,78 1 5

5 57 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская МСиТ 6,73 1 4

6 21 Тарасевич Даниил 13.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ 6,59 2 3

7 172 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 3-Гомельская СК ФПБ 6,43 2 2

8 268 Масалов Даниил 09.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС 6,43 2 1

9 303 Головко Евгений 07.02.2001 5-Минская-1-Брестская РЦФВиС 6,42 2 к

10 109 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СК ФПБ 6,29 2 к

11 307 Жигалкович Даниил 29.10.2002 5-Минская РЦФВиС 6,06 3 к

12 301 Буконкин Артём 17.01.2001 Могилевская-5-Минская РЦФВиС 6,05 3 к

201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо 7,00 7,16 х 7,06 х 7,30

к 303 Головко Евгений 07.02.2001 5-Минская-1-Брестская РЦФВиС х 6,42 х

к 206 Дудинский Алексей 08.12.2002 4-Гродненская СК ФПБ х 6,84 4,27 7,25 6,52 х

к 301 Буконкин Артём 17.01.2001 Могилевская-5-Минская РЦФВиС 6,05 5,91 х

к 268 Масалов Даниил 09.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС х 6,43 5,03 r

к 55 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СК ФПБ 6,56 х х 6,78 6,77 х

к 267 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СК ФПБ 6,81 х х х 6,57 6,74

к 109 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СК ФПБ х 6,29 -

к 307 Жигалкович Даниил 29.10.2002 5-Минская РЦФВиС 6,06 4,82 6,03

к 57 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская МСиТ 6,50 6,73 х 6,60 6,53 х

к 172 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 3-Гомельская СК ФПБ х х 6,43 х 4,88 5,61

к 201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ х х х

к 21 Тарасевич Даниил 13.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ х х 6,59 х 6,38 х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2020

Гулевич Т.Г.

Сугако О.Г., Олейник В.В.

Шагун В.В., Борсук В.А.

Демянчук В.В.

Курс Э.Н., Вяткин, Олейник

Синкевич, Веренич, Сафронов

Грибанов В.В.,Сафронов В.

Демянчук,Заковраш,Мандрик

Шиколай, Моргавчук, Сидорук

Абдулаев Э., Киричёнок

Сафронов, бр.Сафронниковых, Синкевич

Новиков Д.Н.

Былина Е.

Ст.судья__________________

Секретарь_________________

Судьи__________________________________

_____________________________________



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 286 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,96 КМС 8

2 27 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская-7-г.Минск МСиТ 5,63 1 7

3 281 Шугункова Екатерина ..2001 Могилевская СК ФПБ 5,44 1 л

4 151 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 5,27 2 6

5 311 Кишко Кристина 04.04.2002 Минская РЦФВиС 5,21 2 л

6 279 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,17 2 5

7 171 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 5,12 2 4

8 278 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС 5,09 2 3

203 Гаврицкая Карина 20.06.2002 4-Гродненская МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 151 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 5,06 4,82 5,27 4,81 4,98 5,17

к 203 Гаврицкая Карина 20.06.2002 4-Гродненская МСиТ х х х

л 311 Кишко Кристина 04.04.2002 Минская РЦФВиС х 5,17 х 5,21 5,12 5,21

к 171 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ х х 5,08 5,08 5,12 5,07

к 286 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС х 5,96 х х 5,73 х

к 278 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС х х 5,00 5,09 х х

к 279 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС х 5,17 5,00 3,50 х х

к 27 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская-7-г.Минск МСиТ х х 5,41 х 5,63 х

л 281 Шугункова Екатерина ..2001 Могилевская СК ФПБ 5,26 5,44 х 5,38 5,38 5,35

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2020

Шумилова Т.В.,Климов А.

Терлюкевич, Ольховик, Шагун

Пекарские

Мастич П.М., Паршина А.П.

СафроновВ.А,ЧеретаеваЕ.В.

Оллейник В.М.,Азарова,Кузнецова

Мастич П.М., Паршина А.П.

Гущо,Семенов,Олейник

Демянчук В.В., Лихачевская Ж.В.

Ст.судья__________________

Секретарь_________________

Судьи__________________________________

_____________________________________



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 56 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская МСиТ 15,54 КМС 8

2 205 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 15,20 КМС 7

3 21 Тарасевич Даниил 13.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ 14,97 1 6

4 201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ 14,48 1 5

5 109 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СК ФПБ 14,45 1 4

6 268 Масалов Даниил 09.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС 14,19 1 3

7 301 Буконкин Артём 17.01.2001 Могилевская-5-Минская РЦФВиС 13,83 2 2

8 267 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СК ФПБ 13,77 2 1

213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо NM #Н/Д к

57 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 213 Машко Евгений 06.01.2002 4-Гродненская Динамо х r

к 267 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СК ФПБ х 13,77 х 13,39 r

к 109 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СК ФПБ х х 14,18 х х 14,45

к 268 Масалов Даниил 09.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС х х 14,19 х х х

к 301 Буконкин Артём 17.01.2001 Могилевская-5-Минская РЦФВиС х 13,50 х х 13,50 13,83

к 57 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская МСиТ х х х

к 56 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская МСиТ х х 15,04 15,33 15,54 15,01

к 201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ х х 14,48 х 14,27 х

к 205 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ х 14,98 13,85 14,49 14,57 15,20

к 21 Тарасевич Даниил 13.01.2001 7-г.Минск СК ФПБ х х 14,54 х 14,97 х

Сафронов В.,Грибанов В.В.

Курс, Вяткин, Олейник

Шагун В.В., Борсук В.А.

Шиколай, Моргавчук, Сидорук

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

12.02.2020

Павловский Н.П.,Иванов С.А.

Демянчук В.В.,Зарецкий П.С.

Абдулаев Э., Киричёнок

Демянчук, Заковраш, Мандрик

Новиков Д.Н.

Сугако О.Г., Олейник В.В.



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 279 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС 12,10 1 8

2 27 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская-7-г.Минск МСиТ 12,06 1 7

3 203 Гаврицкая Карина 20.06.2002 4-Гродненская МСиТ 11,71 2 6

4 278 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС 11,25 2 5

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 203 Гаврицкая Карина 20.06.2002 4-Гродненская МСиТ х 11,52 11,51 11,71 11,62 х

к 278 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС х х 11,24 10,29 х 11,25

к 279 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС х х 12,10 х 11,49 х

к 27 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская-7-г.Минск МСиТ х 12,06 х 12,02 х 12,04

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

12.02.2020

Олейник В.М., Азарова, Кузнецова

Терлюкевич, Ольховик, Шагун

Демянчук В.В., Лихачевская Ж.В.

Гущо,Семенов,Олейник



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 111 Александрович Алексей 02.01.2001 2-Витебская МСиТ 20,36 КМС 8

2 164 Лозко Николай 26.01.2002 3-Гомельская Динамо 17,86 КМС 7

3 155 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СК ФПБ 16,65 1 6

4 264 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 15,24 1 л

5 74 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская-5-Минская МСиТ 14,95 2 5

6 58 Козлов Станислав 23.02.2002 1-Брестская МСиТ 13,91 2 4

7 7 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минская-7-г.Минск РЦФВиС 11,30 3 3

8 11 Крук Егор 09.06.2002 7-г.Минск МСиТ 7,35 - 2

157 Демидок Владислав 11.01.2001 3-Гомельская МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 58 Козлов Станислав 23.02.2002 1-Брестская МСиТ х х х 13,91 х х

к 74 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская-5-Минская МСиТ 14,28 14,27 14,95 х 14,30 14,23

к 7 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минская-7-г.Минск РЦФВиС 10,22 х 11,01 11,30 r

к 164 Лозко Николай 26.01.2002 3-Гомельская Динамо 15,67 16,63 17,28 17,47 17,86 17,77

л 264 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 14,56 14,92 14,33 14,10 15,02 15,24

к 157 Демидок Владислав 11.01.2001 3-Гомельская МСиТ DNS

к 155 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СК ФПБ 16,02 16,65 х х х х

к 11 Крук Егор 09.06.2002 7-г.Минск МСиТ 7,35 r - -

к 111 Александрович Алексей 02.01.2001 2-Витебская МСиТ 19,11 19,80 20,36 х х х

11.02.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Коломиец В.П., бр.Кунац 

ШулякЖ.С.,ЛещукевичА.П.

Санько А.А.

Содель Ю.А, Федик И.И.

Воронцов И. В.- Иванов П.М.

Зубрей В.И., Брель Н.А.

Католиков С.А., Куприянов В.А.

Крылова, Теплякова, Шункевич

Кунац Л.В., Кунац Д.А.



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 101 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ 15,35 КМС 8

2 208 Егинян Карина 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 14,93 КМС 7

3 277 Забродская Ангелина 14.02.2002 6-Могилевская-4-Гродненская РЦФВиС 13,21 1 6

4 156 Грабцевия Ольга 19.02.2001 3-Гомельская РЦФВиС 13,19 1 5

5 70 Кирисюк Юлия 12.11.2002 1-Брестская МСиТ 12,92 1 4

6 276 Никитенко Алина 14.07.2002 6-Могилевская МСиТ 12,90 1 3

7 275 Жаворонкова Влада 28.06.2001 6-Могилевская СК ФПБ 12,82 1 л

8 120 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская СК ФПБ 12,01 1 л

9 287 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская-Бресткая РЦФВиС 11,98 2 л

288 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 287 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская-Бресткая РЦФВиС 11,98 11,79 11,64

л 120 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская СК ФПБ 10,88 11,18 12,01 11,37 11,32 х

к 156 Грабцевия Ольга 19.02.2001 3-Гомельская РЦФВиС х 13,08 13,19 х х х

к 101 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ 14,42 14,26 14,46 14,48 15,35 х

к 208 Егинян Карина 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 14,61 14,93 14,83 14,41 х 14,51

л 275 Жаворонкова Влада 28.06.2001 6-Могилевская СК ФПБ 12,38 12,80 х х 12,82 х

к 277 Забродская Ангелина 14.02.2002 6-Могилевская-4-Гродненская РЦФВиС 12,62 13,21 х х х х

к 70 Кирисюк Юлия 12.11.2002 1-Брестская МСиТ 12,92 х 12,15 12,62 х х

к 276 Никитенко Алина 14.07.2002 6-Могилевская МСиТ 11,91 12,40 11,93 12,90 х 12,42

л 288 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВиС DNS

11.02.2020

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Воронцов И.В.

Вишневская, Синицын

Гурская, Папкова, Нехведович

Степановы С.И., Е.Н.

Мендель, Кунац, Кунац

Черейчик М.А., Домаросов М.М.

Домаросов, Николаенко, Шункевич, Теплякова

Кудрова Е.Н.

Домаросов М.М.

Папкова, Гурская



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 59 Кучко Владислав 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 203 КМС 8

2 266 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 200 КМС 7

3 172 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 3-Гомельская СК ФПБ 190 1 6

4 307 Жигалкович Даниил 29.10.2002 5-Минская РЦФВиС 190 1 5

5 265 Маркович Артем 03.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС 190 1 4

5 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 190 1 4

7 11 Крук Егор 09.06.2002 7-г.Минск МСиТ 190 1 2

8 173 Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомельская РЦФВиС 185 2 л

305 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 14:05

175 180 185 190 195 200 205 205 203

к 59 Кучко Владислав 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 0 0 ххх х 0

к 266 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 ххх х х

к 172 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 3-Гомельская СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

к 307 Жигалкович Даниил 29.10.2002 5-Минская РЦФВиС 0 х- 0 ххх

к 265 Маркович Артем 03.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

к 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

к 11 Крук Егор 09.06.2002 7-г.Минск МСиТ 0 0 хх0 ххх

л 173 Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомельская РЦФВиС х0 0 хх0 ххх

к 305 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВиС DNS

Былина Е.

Санько А.А.

Тихонова, Смеян, Марченков

Абакунчик И.И.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

12.02.2020

Тиханович, Добровицкая

Гомолко О.А., Олейник В.М.

Гулевич Т.Г.

Былина Е.

Азарова, Кузнецова, Олейник



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 286 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 165 1 8

2 317 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС 165 1 7

3 121 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская СК ФПБ 165 1 л

4 71 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская СК ФПБ 160 1 6

5 304 Горячкина Ольга 27.02.2001 Гомельская-5-Минская РЦФВиС 155 2 5

Начало: 11:15

150 155 160 165 170

к 304 Горячкина Ольга 27.02.2001 Гомельская-5-Минская РЦФВиС 0 0 ххх

к 71 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская СК ФПБ 0 0 ххх

к 317 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

к 286 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 ххх

л 121 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская СК ФПБ 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

12.02.2020

Шумилова Т.В.,Климов А.

Фомичев В.Л., Былина

Коробейко, Карпович

Свитич Н.А.

Фомичев, бр.Нарейко, Марченков



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 553

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 163 Котык Вадим 21.04.2002 3-Гомельская МСиТ 460 КМС 8

2 19 Саевич Вадим 24.01.2002 7-г.Минск МСиТ 440 1 7

3 157 Демидок Владислав 11.01.2001 3-Гомельская МСиТ 440 1 6

166 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 3-Гомельская МСиТ NM #Н/Д к

60 Корунец Евгений 25.08.2002 1-Брестская МСиТ NM #Н/Д к

113 Игнатенко Артём 29.11.2002 Витебская СК ФПБ NM #Н/Д л

305 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВиС NM #Н/Д к

207 Дудкин Никита 08.04.2001 4-Гродненская МСиТ NM #Н/Д к

173 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:25

380 400 420 440 460 470

к 163 Котык Вадим 21.04.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 0 ххх

к 19 Саевич Вадим 24.01.2002 7-г.Минск МСиТ 0 0 ххх

к 157 Демидок Владислав 11.01.2001 3-Гомельская МСиТ хх0 0 ххх

к 166 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 3-Гомельская МСиТ ххх

к 60 Корунец Евгений 25.08.2002 1-Брестская МСиТ ххх

л 113 Игнатенко Артём 29.11.2002 Витебская СК ФПБ ххх

к 305 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВиС ххх

к 207 Дудкин Никита 08.04.2001 4-Гродненская МСиТ ххх

л 173 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомельская МСиТ DNS

Иванова,Савлуков

Абакунчик И.И.

Ковальчук,Кавцевич,Кучинский

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2020

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Каташ Ю.П.

Содель Ю.А, Федик И.И.

Федик И.И., Содель Ю.А., Корчак М.М.

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.



11-12.02.2020

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 2001-2002 г.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок с шестом. Юниорки Рек. РБ 422

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 425 МС 12

2 69 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 385 МС 10,5

3 174 Степанькова Анастасия 28.08.2002 3-Гомельская МСиТ 340 КМС 6

153 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ DQ(143.11) #Н/Д л

161 Кочерга Дарья ..2001 Гомельская МСиТ DQ(143.11) #Н/Д л

159 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л

286 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 10:30

280 300 320 340 350 360 370 385 390 410 425 440

л 153 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ DQ(143.11)

к 69 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 0 - х0 х0 0 хr

л 159 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомельская МСиТ ххх

л 161 Кочерга Дарья ..2001 Гомельская МСиТ DQ(143.11)

к 162 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 0 0 ххх

л 286 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС хr

к 174 Степанькова Анастасия 28.08.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 хх0 хх0 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2020

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Тивончик, Тимошенко, Чаплинская

Федик И.И., Содель Ю.А.

Марченков, Смеян

Марченков А.Н.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Шумилова Т.В., Климов А.



Первенство Республики Беларусь по легкой атлетикесреди юниоров и юниорок 2001-2002 гг.р.

г. Могилев, СК "Олимпиец"11-12.02.2020
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7 7 1 2 7 8 8 7 7 6 5 8 8 6 10,5 4 4 6

3 6 1 6 6 4

7 2 3 3 3 6 6 5 6 5 6 8 8 4 8 8 5 3

6 5 5 5 7 7

1 2

8 8 6 5 7 7 5 3 3 4 4 4 2 6 6 8 12 7 5 7 5
5 5 3 4 4 2 1 2 4 6 6 6
2

3 4 2 4 2 4 7 7 7 8 6 8 7 7 7 7 4

2 4 6 4 7 5 6 6

2 1

6 4 6 5 8 3 3 3 7 1 4 8 8 2 5 7 5 4 7

5 4 5 2 4 5

4

4 8 5 8 2 6 8 8 8 5 8 8 6 8 3 8 7 8 6 6 2

1 3 6 7 5 1 5 1 5 4 3

4 2 3 3

7 1 7 8 8 8 7 8 3 4 2 6 7 3 5 5 7 6 7 3 7 6 7 2 7 3 8 8

6 5 6 7 2

5 1

3-Гомельская 172,0 34 3

4-Гродненская 137,0 27 5

7-г.Минск 192,0 35 1

5-Минская 125,0 26 7

6-Могилевская 184,0 35 2

2-Витебская 134,0 26 6

Область

1-Брестская 137,5 24 4


